Fra: Sandbugten Kari Olaug [Kari-Olaug.Sandbugten@kud.dep.no]

Til: Torunn Korneliussen [ Torunn.Kormeliussen@atk.no]; Gundersen, Nils Andre
[Nils.Andre.Gundersen@austagderfk.no]; jon.endre.roed.olsen@bfk.no [jon.endre.roed.olsen@bfk.no];
emil.agersborg.bjorna@ftk.no [emil.agersborg.bjorna@ftk.no]; Stewart, Linda [linda.stewart@hedmark.org];
bjorg.larsen@hfk.no [bjorg.larsen@htk.no]; hege.merethe.gagnat@mrfylke.no [hege.merethe.gagnat@mrfylke.no];
thor.brandt@nttk.no [thor.brandt@nttk.no]; clas.ronning@ntfk.no [clas.ronning@ntfk.no;
marit.braend@oppland.org [marit.braend@oppland.org]; Birgitte Sandve [birgitte.sandve@kul.oslo.kommune.no];
jostein.kvernes.salvesen@rogfk.no [jostein.kvernes.salvesen@rogtk.no]; Frank Tore Farsund Tveit
[Frank.Tore.Farsund. Tveit@sfj.no]; oddveig.bredesen@stfk.no [oddveig.bredesen@stfk.no]; marte.aksnes@t-fk.no
[marte.aksnes@t-tk.no]; Johnni Terje Handstad [johnni.handstad@tromsfylke.no]; anne.tone.hageland@vaf.no
[anne.tone.hageland@vaf.no]; rasmusa@vtk.no [rasmusa@vtk.no]; steros1@ostfoldfk.no [steros1@ostfoldfk.no];
kjenil@nfk.no [kjenil@nfk.no]; gisle.loseth@nttk.no [gisle.loseth@ntfk.no]

Kopi: Segrov Stein [Stein.Sagrov@kud.dep.no]

Sendt: 10.05.2019 13:49:53

Emne: Tildeling av spillemidler til kulturforméal

Vedlegg:

Hei!
| statsrad i dag ble spilleoverskuddet til Norsk Tipping AS for 2018, fordelt. Det ble vedtatt a tildele kr 56 420 000

mill. kroner til Desentralisert ordning for tilskudd til kulturbygg.
Her er fylkesvis fordeling:

@stfold 2966 042
Akershus 5047002
Oslo 5370354
Hedmark 2532198
Oppland 2463 035
Buskerud 2968 168
Vestfold 2653 887
Telemark 2273743
Aust-Agder 1866578
Vest-Agder 2294 549
Rogaland 4143 005
Hordaland 4506113
Sogn og Fjordane | 1898993
Mgre og Romsdal | 2851499
Nordland 2920795
Troms 2327067
Finnmark 1944 988
Trgndelag 5391984
SUM 56 420000

Det blir sendt ut tildelingsbrev i Igpet av mai.

Vennlig hilsen

Kari Sandbugten
underdirektgr

Kulturvernavdelingen
Kulturdepartementet



Telefon 22 24 78 33/ 905 14 829



